Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - LEI 14.133/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2025
OBJETO: SRP que visa Eventual e futura Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR (DIVERSOS) conforme termo de referência, por um período
de 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES- VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA – CNPJ 14.986.862/0001-40

NÚMERO DA ATA: 029/2025
CONTRATADA: ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA – CNPJ 24.118.004/0001-37
VALOR: R$ 30.713,60
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 030/2025
CONTRATADA: BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ 31.498.120/0001-94
VALOR: R$ 22.890,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026

NÚMERO DA ATA: 031/2025
CONTRATADA: CIRURGICA UNIÃO LTDA – CNPJ 04.063.331/0001-21
VALOR: R$ 12.504,80
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 032/2025
CONTRATADA: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ 56.081.482/0001-06
VALOR: R$ 600,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 033/2025
CONTRATADA: HOSPEC HOSPITALAR LTDA – CNPJ 27.885.491/0001-51
VALOR: R$ 51.300,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 034/2025
CONTRATADA: NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ 20.956.481/0001-10
VALOR: R$ 14.892,30
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 035/2025
CONTRATADA: NET MEDICAL COMERCIO DE CORRELATOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP – CNPJ 25.390.019/0001-12
VALOR: R$ 10.240,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 036/2025
CONTRATADA: NOVACARE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ 48.682.555/0001-97
VALOR: R$ 28.183,60
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 037/2025
CONTRATADA: PONTUAL COMERCIAL LTDA – CNPJ 01.854.654/0001-45
VALOR: R$ 26.743,20
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 038/2025
CONTRATADA: RTS RIO S/A – CNPJ 04.050.750/0001-29
VALOR: R$ 19.800,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026
NÚMERO DA ATA: 039/2025
CONTRATADA: WISDOM FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ 48.174.071/0001-37
VALOR: R$ 3.600,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12/05/2025 A 12/05/2026

                                                                                                           EMANUELLE LAURENTI

DIRETORA EXECUTIVA
FUNGOTA